
Uchwała Nr XIII/65/2007 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 29 listopada 2007 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007 rok. 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.1) oraz art. 
184 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, 
poz. 2104 z późn.zm.2) 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę    74.857 zł 
    zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 
2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę     74.857 zł 
    oraz dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem nr 2  
    do uchwały. 

§ 2 
Dokonuje się zmian w planie przychodów i wydatków zakładu budżetowego pn. 
Zakład Gospodarki Komunalnej w Dębnicy Kaszubskiej na 2007 rok zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do uchwały. 
 

§ 3 
Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami: 
1. Dochody       23.445.282 zł 
2. Wydatki       26.038.026 zł 
3. Wynik finansowy-deficyt      2.592.744 zł 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 
/-/ Marian Adamowicz 

                                                
1  Zmiany wymienionej ustawy  zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz.220,  Nr 62, poz.558,  Nr 113, poz. 

984,  Nr 214, poz. 1806, Dz.U. z 2003r. Nr 80, poz. 717, D Nr 162, poz.1568, Dz.U. z  2002r. Nr 153, poz. 1271, 
Dz.U. z 2004r. Nr 116, poz. 1203, Dz.U. z 2002r. Nr 214, poz.1806, Dz.U. z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Dz.U. z 
2006r. Nr 17, poz. 128, Dz.U. Z 2005 r. Br 175, poz. 1457, Dz.U. Z 2006 r. Nr 181, poz. 1337, Dz.U. Z 2007 r. Nr 
48, poz. 327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz. 1218. 

2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w:  Dz.U. z 2006 r. Nr 45, poz.319,  Nr  104, poz.708, Nr 187, poz. 
1381, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 249, poz. 1832, Dz.U. Z 2007 r. Nr 88, poz.587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 
984, Nr 82, poz.560. 

 



         Załącznik Nr 1  
         do Uchwały Nr  XIII/65/2007 
         Rady Gminy Dębnica Kaszubska  
         z dnia 29 listopada 2007 
 
 
 
 Po stronie dochodów dokonuje się następujących zmian: 
 
 

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji budż. Zwiększenia Zmniejszenia Stan po zm. 

1 2 3 4 5 6 7 
600 

 
 
 
 
 

750 
 
 
 
 
 
 

754 
 
 
 
 
 
 
 

756 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

758 
 
 
 

 
 
60016 
 
 
 
 
 
75023 
 
 
 
 
 
 
 
75412 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
75618 
 
 
 
 
 
 
 
75801 
 

 
 
 
 
0590 
 
 
 
 
 
0970 
 
 
 
 
 
 
 
0960 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
0590 
 
 
 
 
 
 
2920 
 

Transport i łączność 
 
Drogi publiczne gminne 
 
Wpływy z opłat za koncesje i licencje 
 
Administracja publiczna 
 
Urzędy gmin 
 
Wpływy z różnych dochodów 
 
 
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 
 
Straże Pożarne 
 
Otrzymane spadki, zapisy i 
darowizny w postaci pieniężnej 
 
Dochody od osób prawnych , od 
osób fizycznych  i od innych 
jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej 
 
Wpływy z innych opłat stanowiących  
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 
 
Wpływy z opłat za koncesje i licencje 
 
Różne rozliczenia 
 
Część oświatowa subwencji ogólnej 
dla jst. 
 
Subwencje ogólne z budżetu państwa 

- 
 
- 
 
- 
 

46.960 
 

46.960 
 

46.960 
 
 

1.000 
 
 

1.000 
 

1.000 
 
 

256 
 
 
 
 

256 
 
 
 

256 
 

12.015 
 

12.015 
 
 

12.015 

256 
 

256 
 

256 
 
- 
 
- 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
- 
 
 
- 
 
 
 
 
- 
 
 
 
- 
 
- 
 
- 
 
 
- 

87.792 
 

87.792 
 
- 
 

140.446 
 

72.746 
 

52.210 
 
 

18.600 
 
 

18.600 
 

4.600 
 
 

5.175.019 
 
 
 
 

121.968 
 
 
 

256 
 

9.662.580 
 

6.631.843 
 
 

6.631.843 

 

 



 

1 2 3 4 5 6 7 
801 

 
 
 
 
 
 

851 

 
 
80195 
 
 
 
 
 
 
85154 

 
 
 
 
0970 
 
 
 
 
 
 
2710 

Oświata i wychowanie 
 
Pozostała działalność 
 
Wpływy z różnych dochodów 
 
 
Ochrona zdrowia 
 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
 
Dotacja celowa na pomoc finansowa 
udzielaną między jst. na 
dofinansowanie zadań bieżących 

4.882 
 

4.882 
 

4.882 
 
 

10.000 
 

10.000 
 

10.000 

- 
 
- 
 
- 
 
 
- 
 
- 
 
- 
 

342.808 
 

175.442 
 

4.882 
 
 

45.000 
 

45.000 
 

45.000 

   RAZEM: 75.113 256 X 

 

 



         Załącznik Nr 2 
         do Uchwały Nr  XIII/65/2007 
         Rady Gminy Dębnica Kaszubska  
         z dnia 29 listopada 2007 r. 
Po stronie wydatków dokonuje się następujących zmian: 

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji budż. Zwiększenia Zmniejszenia Stan po zm. 

1 2 3 4 5 6 7 
010 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

600 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

754 
 
 
 
 
 
 

756 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
6050 
 
 
 
2850 
 
 
 
 
 
 
 
6050 
 
6620 
 
 
 
 
 
 
 
 
6060 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4100 
 
 
 

Rolnictwo i łowiectwo 
 
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 
 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
 
Izby Rolnicze 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 
w wysokości 2 % uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 
 
Transport i łączność 
 
Drogi publiczne gminne 
 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
Dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na inwestycje  i zakupy inw 
realizowane na podstawie 
porozumień między jst 
 
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 
 
Ochotnicze Straże Pożarne 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 
 
Dochody od osób prawnych od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej 
 
Pobór podatków, opłat i 
niepodatkowych należności 
budżetowych 
 
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 
 
 

4.136 
 
- 
 
 
- 
 
 

4.136 
4.136 

 
 
 

25.000 
 

25.000 
 
- 
 

25.000 
 
 
 
 

3.210 
 
 

3.210 
3.210 

 
 

2.000 
 
 
 
 

2.000 
 
 
 

2.000 
 
 
 

 

8.346 
 

8.346 
 
 

8.346 
 
 
- 
- 
 
 
 

25.000 
 

25.000 
 

25.000 
 
- 
 
 
 
 
- 
 
 
- 
- 
 
 
- 
 
 
 
 
- 
 
 
 
- 
 
 
 

 

753.544 
 

560.386 
 
 

535.387 
 
 

20.000 
20.000 

 
 
 

527.270 
 

432.470 
 

100.762 
 

55.000 
 
 
 
 

172.674 
 
 

167.430 
37.363 

 
 

37.000 
 
 
 
 

37.000 
 
 
 

37.000 
 
 
 

 

 



1 2 3 4 5 6 7 
801   

 
 
 
4270 
4300 

Oświata i wychowanie 
 
Pozostała działalność 
 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 

16.897 
 

16.897 
 

12.015 
4.882 

- 
 
- 
 
- 
- 

12.368.966 
 
 

242.004 
 

12.015 
167.451 

851 
 
 
 
 
 
 

900 

 
 
85154 
 
 
 
 
 
 
 
90017 

 
 
 
 
4210 
 
 
 
 
 
 
 
2650 

Ochrona zdrowia 
 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 
 
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 
 
Zakłady Gospodarki  Komunalnej 
 
Dotacja przedmiotowa z 
 budżetu dla zakładu 
 budżetowego 

10.000 
 

10.000 
 

10.000 
 
 

46.960 
 
 

46.960 
 

46.960 
 

- 
 
- 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
- 

106.550 
 

92.000 
 

28.600 
 
 

979.847 
 
 

367.782 
 

347.782 

   RAZEM: 108.203 33.346 X 

 
 

 



                 Załącznik Nr 3 
                 do Uchwały Nr XIII/65/2007  
                 Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
                 z dnia 29 listopada 2007 r. 

 
 
 
 
 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW 
Zakładu budżetowego Gminy Dębnica Kaszubska na rok 2007 

 
Zakład Gospodarki Komunalnej w Dębnicy Kaszubskiej 

Przychody Wydatki Dział Rozdział Wyszczególnienie  Stan środków 
obrotowych na 
początku roku Ogółem W tym: dotacje z 

budżetu gminy 
W tym: 

przychody 
własne 

ogółem W tym: wydatki na 
wynagrodzenia i 

pochodne 

Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku 

30 200 
30 200 

 
 

1 361 935 
1 361 935 

9 427 
9 427 

 
 

728 878 
728 878 

 

- 
- 
 

 
64 942 
64 942 

30 200 
30 200 

 
 

1 047 134 
1 047 134 

 

Gospodarka mieszkaniowa 
Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej 
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 
Zakładu Gospodarki Komunalnej  
dotacja celowa na zakup samochodu 

- 
- 

 
 

11 962 
11 962 

30 200 
30 200 

 
 

1 414 915 
1 394 915 

20 000 

- 
- 

 
 

367781 
347 781 

20 000 

700 
 
 
900 

 
70004 
 
 
 
90017 

OGÓŁEM: 11 962 1 445 115 367 781 1 077 334 1 392 135 738 305 64 942 

 

 



 
Zakres i kwota dotacji przedmiotowej  

wg. Kalkulacji: 
 

Przedmiot i zakres 
dotacji 

Procentowy 
udział w 
kosztach 

Planowane 
koszty 

Przedmiot 
sprzedaży w m3 

Stawka 
obecna za 

1m3 

Przychody 
planowane wg. 

stawki 
obowiązującej 

Stawka 
kalkulacyjna 

za 1 m3    

 ( 3 : 4 ) 

Przychody 
planowane wg. 

stawki 
kalkulacyjnej 

Różnica- 
planowana 

dotacja 
( 8 -6 ) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Woda ( ogółem) 100 545 514,68 224902  321 803,82  545 515,66 223 711,84 
W tym: 
-na cele gospodarstw 
domowych 
- na potrzeby inne 

 
70 
30 

 
436 411,75 
109102,93 

 
177 982 
46 920 

 
1,41 
1,51 

 
250 954,62 

70 849,20 

 
2,4520 
2,3253 

 
436 411,90 
109 103,76 

 
185 457,28 
38 254,56 

Ścieki ( ogółem ) 100 593 404,64 168 712  469 335,84  593 404,95 124 069,11 
W tym: 
-gospodarstwa domowe 
-przemysł i inne 
Razem 

 
55 
45 
X 

 
326 372,55 
267 032,09 

1 138 919,32 

 
101 258 
67 454 

X 

 
2,51 
3,19 

X 

 
254 157,58 
215 178,26 
791 139,66 

 
3,2232 
3,9587 

X 

 
326 374,80 
267 030,15 

1 138 920,61 

 
72 217,22 
51 851,89 

347 780,95 

 
 

 


